
Southern District (Sandy Bay)
往來南區至大口環

1.
TWGHs Fung Yiu King Hospital
東華三院馮堯敬醫院

05:00 06:00 07:00 08:30 09:30 12:00 13:00 14:00 15:30 16:30 17:30 20:00 21:00 22:00

2.
The Duchess of Kent Children’s Hospital at Sandy Bay
大口環根德公爵夫人兒童醫院

05:02 06:02 07:02 08:32 09:32 12:02 13:02 14:02 15:32 16:32 17:32 20:02 21:02 22:02

3.
MacLehose Medical Rehabilitation Centre
麥理浩復康院

05:04 06:04 07:04 08:34 09:34 12:04 13:04 14:04 15:34 16:34 17:34 20:04 21:04 22:04

4.
Bus Stop, 93 Shek Pai Wan Road, Tin Wan
香港仔田灣石排灣道93號巴士站

05:14 06:14 07:14 08:44 09:44 12:14 13:14 14:14 15:44 16:44 17:44 20:14 21:14 22:14

5.
Bus Stop, 174 Aberdeen Main Road
香港仔大道174號巴士站

05:16 06:16 07:16 08:46 09:46 12:16 13:16 14:16 15:46 16:46 17:46 20:16 21:16 22:16

6.
Pao Yue Kong swimming pool( near Chan Pak Sha School) Wong Chuk Hang
香港仔黃竹坑包玉剛游泳池 (近陳白沙記紀念中學)

05:20 06:20 07:20 08:50 09:50 12:20 13:20 14:20 15:50 16:50 17:50 20:20 21:20 22:20

7.
Exit B, Lei Tung MTR Station
港鐵利東站B出口

05:24 06:24 07:24 08:54 09:54 12:24 13:24 14:24 15:54 16:54 17:54 20:24 21:24 22:24

8.
Bus Terminus, Aberdeen Praya Road (Ocean Court)
香港仔海傍道巴士總站 (逸港居)

05:29 06:29 07:29 08:59 09:59 12:29 13:29 14:29 15:59 16:59 17:59 20:29 21:29 22:29

9.
 Light Bus Terminus, Wah Kwai Estate
 華貴村小巴總站

05:34 06:34 07:34 09:04 10:04 12:34 13:34 14:34 16:04 17:04 18:04 20:34 21:34 22:34

10. Bus Stop, Ka Ho Restaurant
華富村嘉豪酒樓巴士站

05:37 06:37 07:37 09:07 10:07 12:37 13:37 14:37 16:07 17:07 18:07 20:37 21:37 22:37

11. Bus Terminus, Chi Fu Fa Yuen
置富花園巴士總站

05:42 06:42 07:42 09:12 10:12 12:42 13:42 14:42 16:12 17:12 18:12 20:42 21:42 22:42

12. MacLehose Medical Rehabilitation Centre
麥理浩復康院

05:52 06:52 07:52 09:22 10:22 12:52 13:52 14:52 16:22 17:22 18:22 20:52 21:52 22:52

13. The Duchess of Kent Children’s Hospital at Sandy Bay
大口環根德公爵夫人兒童醫院

05:54 06:54 07:54 09:24 10:24 12:54 13:54 14:54 16:24 17:24 18:24 20:54 21:54 22:54

14. TWGHs Fung Yiu King Hospital
東華三院馮堯敬醫院

05:56 06:56 07:56 09:26 10:26 12:56 13:56 14:56 16:26 17:26 18:26 20:56 21:56 22:56

Last Updated: May 2024

Stopping Places
候車處

Time Table (Estimated Time of Arrival)
時間表 (大約到達時間)


	Sheet1

